ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS do edital de Concurso Público 01/2018, conforme segue:

ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE

ATENDENTE ESCOLAR

Inscrição Candidato Situação

001305 ANA CAROLINA SANTANA MARQUES INDEFERIDO(A)

000492 DIOVANNA CATARINE BAFFA CLAVERO DEFERIDO(A)

000843 LUCIENE FLORÊNCIO TRAJANO DE SOUZA INDEFERIDO(A)

001691 LUCIMEIRE LOPES VELITA INDEFERIDO(A)

002474 QUEILA CRISTINA CRUZ FERNANDES INDEFERIDO(A)

000456 SALOMÃO CARNEIRO NETO INDEFERIDO(A)

001740 VANESSA DO VALE FERREIRA CARVALHO DEFERIDO(A)

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Situação

000325 ALESSANDRA APARECIDA ANDRADE DE PAULA COELHO INDEFERIDO(A)

000025 CAMILA APARECIDA DO NASCIMENTO TORRES INDEFERIDO(A)

002199 DAVID PATRICK CARVALHO ROSA INDEFERIDO(A)

MONITOR DE ALUNOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato Situação

001145 LETICIA TOGNINI DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000070 MARCOS SOARES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO(A)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Situação

002505 MILENE CILÉIA SOUZA CALAZANS INDEFERIDO(A)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Candidato Situação

001683 ANA DOLORES SANCHES INDEFERIDO(A)

002286 BENISIA VEIGA DA ROCHA INDEFERIDO(A)

001633 DANIEL CARLOS FERNANDES DEFERIDO(A)

000869 EDSON RAMOS PEREIRA INDEFERIDO(A)

000303 FLÁVIO ANDERSON PEREIRA DEFERIDO(A)

002267 FRANCIELI MENDONÇA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

002171 JOSE MENDES GONTIJO INDEFERIDO(A)

002095 PAULA DA SILVA PONTES PIMENTEL INDEFERIDO(A)

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Inscrição Candidato Situação

001817 ANA KEVELLYN CAMARGO DE SOUSA DEFERIDO(A)

001789 ANDRÉA DE FARIAS HOLANDA INDEFERIDO(A)

000523 CAROLINA SENA ROCHA FERREIRA DEFERIDO(A)

000076 THAIZ TEIXEIRA ROSA DE ANDRADE DEFERIDO(A)

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

2

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000181 GIOVANNA DA CRUZ AGUIAR INDEFERIDO(A)

Prefeitura Municipal de Miracatu, 24 de julho de 2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR
Prefeito Municipal